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1 09/01/2023 VODAFONE ITALIA S.p.A. 36351.59 04|03|015 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Apparati di telecomunicazioni

2 09/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 7997.35 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

3 10/01/2023 Associazione Artu' APS 2159.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

4 10/01/2023 ESIBIRSI SOCIETA' COOPERATIVA 668.18 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

5 10/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 66.82 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

6 10/01/2023 UP SOLUTIONS S.A.S. DI FABIO PULEO & C. 175.00 02|03|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Vestiario

7 10/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 38.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

8 10/01/2023 Officine Innesto S.r.l. 750.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

9 10/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 165.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

10 10/01/2023 Officine Innesto S.r.l. 1080.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

11 10/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 237.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

12 10/01/2023 Officine Innesto S.r.l. 420.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

13 10/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 92.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

14 12/01/2023 ANNARITA DIBENEDETTO 500.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

15 12/01/2023 Gruppo IVA Generali Italia S.p.a. 675.00 03|11|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni su beni mobili

16 12/01/2023 Loris Della Pepa 1290.80 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

17 12/01/2023 Andrea Borgnetto 4019.92 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

18 12/01/2023 LAURA BLO' 848.24 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

19 12/01/2023 LAURA BLO' 2139.04 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

20 13/01/2023 Grazia Ditommaso 5200.08 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

21 13/01/2023 DANIELA D'AMBROSIO 1401.44 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

22 13/01/2023 Longo Fabio 3392.96 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
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23 13/01/2023 Ludovica Fiorino 4167.44 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

24 16/01/2023 DETERCARTA DI SCUNDI ALESSANDRO 147.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

25 16/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 32.34 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

27 16/01/2023 MARTA ROBBE 3614.24 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

28 16/01/2023 IDRAULICA PROFESSIONAL di PONZO ANDREA 2465.00 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

29 16/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 542.30 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

30 16/01/2023 ARGO SOFTWARE SRL 3088.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

31 16/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 679.36 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

32 16/01/2023 TELECONTROL VIGILANZA SRL 170.00 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

33 16/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 37.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

34 17/01/2023 Intesa San Paolo SPA 4.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

35 19/01/2023 GOLISANO MASSIMILIANO 301.76 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

36 19/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 40.04 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

37 19/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 1.59 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

38 19/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 111.61 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

39 19/01/2023 REGIONE PIEMONTE - RITENUTA IRAP 38.68 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

40 19/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 110.11 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

41 19/01/2023 GROTTA MARIA ASSUNTA 656.41 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

42 19/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 87.10 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

43 19/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 3.46 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

44 19/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 242.78 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

45 19/01/2023 REGIONE PIEMONTE - RITENUTA IRAP 84.13 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

46 19/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 239.52 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

47 27/01/2023 GROTTA MARIA ASSUNTA 600.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

48 30/01/2023 ZITELLI BARBARA 12.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

49 30/01/2023 PASCALE LEDA 36.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

50 30/01/2023 FROLA ALDO 12.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

51 30/01/2023 SORIA MASSIMO 12.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

ISTITUTO COMPRENSIVO
"PEROTTI - TOSCANINI"

10141 TORINO VIA TOFANE, 28 C.F. 97856440017 C.M. TOIC8CE00A

Pag. 2



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2023 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

52 31/01/2023 GOITRE VALENTINA 14.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

53 02/02/2023 PAPAVERO ROSSO DI RIPEPI GIUSEPPE 19240.00 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

54 02/02/2023 Poste Italiane S.p.A. 32.72 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

55 02/02/2023 POSTE ITALIANE SPA servizio poste delivery business 10.82 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

56 02/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 2.38 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

57 02/02/2023 Chiara Salvaggio 4443.20 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

58 02/02/2023 SI.FRA ARCHITETTURA S.A.S. DI SILVIA VERCELLI E C. S.T.P. 2459.02 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

59 02/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 540.98 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

60 03/02/2023 The World snc 3072.00 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

61 09/02/2023 CAMERLO ASSISTENZA DI CAMERLO GIOVANNI BATTISTA 750.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

62 09/02/2023 GROTTA MARIA ASSUNTA 343.55 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

63 09/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 1.81 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

64 09/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 45.58 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

65 09/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 127.06 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

66 09/02/2023 REGIONE PIEMONTE - RITENUTA IRAP 44.03 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

67 09/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 125.36 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

68 09/02/2023 PIZZOLEO ANGELO 274.50 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

69 09/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 68.63 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

70 09/02/2023 REGIONE PIEMONTE - RITENUTA IRAP 31.87 03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

71 10/02/2023 Poste Italiane S.p.A. 8.68 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

72 10/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 1.91 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

73 10/02/2023 UP SOLUTIONS S.A.S. DI FABIO PULEO & C. 55.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

74 10/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 12.10 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

75 10/02/2023 Poste Italiane S.p.A. 41.35 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

76 13/02/2023 MICROSISTEMI DI REALE GAETANO 1200.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

77 13/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 264.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

78 13/02/2023 ABINTRAX S.R.L. 1680.00 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

79 13/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 369.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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80 13/02/2023 ABINTRAX S.R.L. 315.00 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

81 13/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 69.30 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

82 13/02/2023 A.T.S. S.N.C. 280.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

83 13/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 61.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

84 15/02/2023 MICROSISTEMI DI REALE GAETANO 1300.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

85 15/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 286.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

86 15/02/2023 PAPAVERO ROSSO DI RIPEPI GIUSEPPE 4499.99 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

87 15/02/2023 TIM  S.p.A. 80.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

88 15/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 17.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

89 15/02/2023 Xke  ZeroTredici  s.c.r.l. 800.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

90 17/02/2023 UNIVERSITA' BOCCONI 280.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

91 17/02/2023 TRINITY COLLEGE LONDON 7511.20 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

92 21/02/2023 La Bussola srl 7099.20 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

93 27/02/2023 SOLA MONICA ANNA 10.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

94 27/02/2023 STRINA TIZIANA 10.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

95 27/02/2023 D'AMORE GIOVANNA 10.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

96 27/02/2023 SCAIELLA SARA 10.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

97 27/02/2023 TORRE LOREDANA 8.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

98 27/02/2023 TORRE LOREDANA 25.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

99 27/02/2023 CHIODO ELENA 14.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

100 27/02/2023 PEREZ CHANG YOLANDA 14.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

101 10/03/2023 GUERCIO S.P.A. 197.48 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

102 10/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 43.45 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

103 10/03/2023 Dirigenti Scuole Autonome e Libere 60.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

104 10/03/2023 AZIENDA SANITARIA LOCALE CITTA' DI TORINO 130.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

105 13/03/2023 AZIENDA SANITARIA LOCALE CITTA' DI TORINO 105.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria
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106 13/03/2023 SERVIZI DIDATTICI E CULTURALI NITOKRIS 1364.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

107 13/03/2023 Euroedizioni Torino S.r.l. 100.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

108 13/03/2023 Xke  ZeroTredici  s.c.r.l. 450.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

109 13/03/2023 TELECONTROL VIGILANZA SRL 170.00 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

110 13/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 37.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

111 13/03/2023 UP SOLUTIONS S.A.S. DI FABIO PULEO & C. 31.00 02|03|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Vestiario

112 13/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 6.82 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

113 13/03/2023 LINEA VERDE VIAGGI S.R.L. 1702.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

114 13/03/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 203.69 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

115 13/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 38.21 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

116 14/03/2023 GROTTA MARIA ASSUNTA 288.46 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

117 14/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 1.44 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

118 14/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 86.17 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

119 14/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 36.29 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

120 14/03/2023 REGIONE PIEMONTE - RITENUTA IRAP 35.05 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

121 14/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 99.79 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

122 16/03/2023 Argo Torino di Todisco Claudio 390.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

123 16/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 85.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

124 16/03/2023 Wind Tre S.p.A. 255.13 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

125 24/03/2023 ELISA SCHILLACI 1290.80 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

126 24/03/2023 TELECONTROL VIGILANZA SRL 170.00 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

127 24/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 37.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

128 24/03/2023 DETERCARTA DI SCUNDI ALESSANDRO 1939.20 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

129 24/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 426.62 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

130 24/03/2023 ANDRETTA MANUELA 15.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

131 24/03/2023 GROTTA MARIA ASSUNTA 790.74 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

132 24/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 3.96 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

133 24/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 99.47 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
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134 24/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 236.20 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

135 24/03/2023 REGIONE PIEMONTE - RITENUTA IRAP 96.08 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

136 24/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 273.55 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

137 30/03/2023 DETERCARTA DI SCUNDI ALESSANDRO 72.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

138 30/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 15.84 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

139 30/03/2023 Wind Tre S.p.A. 73.15 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

140 30/03/2023 La Bussola srl 16564.80 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

141 30/03/2023 LINEA VERDE VIAGGI S.R.L. 3174.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

142 30/03/2023 LINEA VERDE VIAGGI S.R.L. 1014.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

143 30/03/2023 Fondazione Teatro Ragazzi e Giovani Onlus 268.18 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

144 30/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 26.82 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

145 30/03/2023 Fondazione Teatro Ragazzi e Giovani Onlus 113.64 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

146 30/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 11.36 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

147 30/03/2023 CREMONA GIOCHI E ARREDI DI BONINI FRANCO E C. S.N.C. 8663.89 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

148 30/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 1906.06 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

149 30/03/2023 UP SOLUTIONS S.A.S. DI FABIO PULEO & C. 49.60 02|03|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Vestiario

150 30/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- F24 EP 10.91 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

Data 26/06/2023
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